

Lucrari de reparatie a acoperisului Casei Radio, str. Miorita 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-2019 Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje

Valoarea de deviz 83 812,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	130,000	31,975 31,075	4 156,698 4 039,698
2	CE24C	Gargui (gura de scurgere), din tabla zincata de 0,5 mm grosime, din teava de otel zincat D=2", confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	2,000	115,537 64,932	231,073 129,864
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	772,400	5,550 1,855	4 286,592 1 432,956
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Tehnocoli XKII	m2	650,000	62,774 22,262	40 803,360 14 470,560

1	2	3	4	5	6	7
5	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu Tehnocoli XKII	m2	122,400	64,769 22,262	7 927,775 2 724,918
6	TR1AA0 4C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	12,285	25,510 25,510	313,390 313,390
7	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	12,285	26,155 0,000	321,310 0,000

Total Reparatia curenta a acoperisului Casa Radio, cladirea cu 10 etaje					58 040,198	
Incluziv salariu					23 111,386	

Cheltuieli directe	lei	58 040,21
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 200,06
Cheltuieli de transport	4,00 %	1 340,35
Total	100,00 +	64 580,62
Cheltuieli de regie	5,00 %	3 229,03
Total	100,00 +	67 809,65
Beneficiu de deviz	3,00 %	2 034,29
Total	100,00 +	69 843,94
TVA	20,00 %	13 968,79

Total deviz: 83 812,73
Incluziv salariu 23 111,39

Intocmit (“Vegan Com” S.R.L.)
(funcția, semnătura)

Verificat (IPNA Compania "Teleradio-Mildova")
(funcția, semnătura)